
 

Об итогах  

муниципального этапа Всероссийской предметной олимпиады  

школьников в 2018-2019 учебном году 

 

 На основании приказа Министерства просвещения, науки и по делам 

молодежи КБР «О порядке проведения муниципального этапа Всероссийской 

предметной олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году» от 

25.10.2018г. №778, приказа МУ УО «О порядке проведения школьного этапа 

Всероссийской предметной олимпиады школьников в 2018-2019 учебном го-

ду» от 5.09.2018г. № 322 - ОД, приказа МУ УО «О порядке проведения му-

ниципального этапа Всероссийской предметной олимпиады школьников в 

2018-2019 учебном году» от 6.11.2018г. №393 – ОД, в соответствии с  Поло-

жением о проведении школьного, муниципального и регионального этапов 

Всероссийской олимпиады школьников (далее – ВСОШ) было проведено 19 

предметных олимпиад школьников, в которых приняли участие учащиеся из 

10-ти образовательных учреждений района. 

 На основании вышеизложенного  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить согласно протоколам жюри прилагаемые результаты му-

ниципального этапа ВСОШ. 

 

2. Наградить Почетными грамотами МУ УО учащихся, ставших побе-

дителями и призерами муниципального этапа ВСОШ. 

 

 3.Объявить благодарность: 

 учителям, подготовившим победителей и призеров муниципаль-

ного этапа ВСОШ; 

 администрациям МКОУ «Гимназия №1 г. Майского» (Кудаева 

О.Н.) и МКОУ «СОШ №3 с углубленным изучением отдельных предметов г. 

Майского» (Гринько Г.А.)за создание благоприятных условий для проведе-

ния олимпиад; 

 Чернухиной Т.В. за высокий уровень организации и проведения 

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 

учебном году; 

Муниципальное учреждение «Управление образования  

местной администрации Майского муниципального района» 

Кабардино-Балкарской Республики 
КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР  РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ МАЙ МУНИЦИПАЛЬНЭ РАЙОНЫМ  

И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭМ И ЩLЭНЫГЪЭМ И УПРАВЛЕНЭ 
КЪАБАРТЫ- МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ  МАЙ МУНИЦИПАЛЬНА РАЙОНУНУ ЖЕР-

ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫНЫ БИЛИМ БЕРИУ УПРАВЛЕНИЯСЫ 
 

                                                           ПРИКАЗ № 441 -ОД 
                                                           УНАФЭ       №   _________ 

БУЙРУКЪ   №  ________ 

24 декабря 2018 г.                                                                                г. Майский 



 Колесникову А.В., Карагезовой Е.С., Воробьевой Л.Б., Горислав-

скому К.К., Джебилову В.В., Мезиеву Б.К., Москалец Н.Н. (МКУ ДО 

ДЮСШ); Гладченко С.В., Голиковой Н.Е., Дон Л.А., Клименко Л.А., Савчен-

ко Л.А., Колодей О.В. (МКУ ДО ЦДТ); 

 членам предметных жюри. 

 

4. Рекомендовать директорам школ довести данный приказ до сведения 

педагогических коллективов, учащихся и их родителей. 

 

 5. Контроль исполнения данного приказа возложить на методиста РМК 

МУ УО Чернухину Т.В. 

 

 

 

Начальник                     Г.В. Маерле 
 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.  Чернухина Т.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение  1 

к приказу МУ УО 

от 24.12.2018 г. № 441 

 

Результаты муниципального этапа  

Всероссийской предметной олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году  

 

№ 

п\п 
Ф.И.О. участника Предмет Класс ОУ Статус Ф.И.О. учителя 

1. Маммаев  

Тимур Мирзоевич 

География 7 МКОУ «Гимназия №1 г. Майского» Победитель Полякова Ольга  

Валентиновна 

2. Кизилова 

 Кристина Андреевна 

География 8 МКОУ СОШ №5 г. Майского Победитель Стадникова Валентина 

Викторовна 

3. Саидова  

Карина Баходуровна 

География 8 МКОУ «Лицей №7 им. Шуры Козуб с. 

Новоивановского» 

Призер Сирота Лариса Петровна 

4. Мединская  

Елена Сергеевна 

География 8 МКОУ «Лицей №7 им. Шуры Козуб с. 

Новоивановского» 

Призер Сирота Лариса Петровна 

5. Кравцов  

Никита Александрович 

География 8 МКОУ «Гимназия №1 г. Майского» Призер Локоченко Татьяна  

Вячеславовна 

6. Сорокина 

 Юлия Андреевна 

География 9 МКОУ СОШ №5 г. Майского Победитель Стадникова Валентина 

Викторовна 

7. Саншоков  

Азамат Асланович 

Физика 11 МКОУ СОШ №9 ст. Александровской Победитель Склярова Марина  

Николаевна 

8. Ридель  

Егор Евгеньевич 

Литература 8 МКОУ СОШ №5 г. Майского Победитель Турапина Людмила  

Аркадьевна 

9. Акбашева  

Диана Беслановна 

Литература 8 МКОУ «Гимназия №1 г. Майского» Призер Кравцова Галина  

Владимировна 

10. Жамбекова  

Марина Вячеславовна 

Литература 8 МКОУ СОШ №6 с. Октябрьского  Призер Щербакова Наталья 

 Васильевна 

11. Саидова  

Карина Баходуровна 

Литература 8 МКОУ «Лицей №7 им. Шуры Козуб с. 

Новоивановского» 

Призер Сова Марина  

Анатольевна 

12. Черняева 

 София Сергеевна 

Литература 8 МКОУ №5 г. Майского Призер Калкова Галина  

Валерьевна 

13. Ерохина  

Анастасия Геннадьевна 

Литература 8 МКОУ СОШ №9 ст. Александровской Призер Карежева Ирина  

Валерьевна 

14. Гусаренко Екатерина Литература 9 МКОУ «Лицей №7 им. Шуры Козуб с. Победитель Беркута Людмила  



№ 

п\п 
Ф.И.О. участника Предмет Класс ОУ Статус Ф.И.О. учителя 

Сергеевна Новоивановского» Владимировна 

15. Жанукуева 

 Альбина Расуловна 

Литература 9 МКОУ СОШ №5 г. Майского Призер Ломоносова Нелли  

Владимировна 

16. Изотова  

Елизавета Александровна 

Литература 9 МКОУ СОШ №5 г. Майского Призер Ломоносова Нелли  

Владимировна 

17. Минеев  

Никита Валерьевич 

Литература 9 МКОУ «Гимназия №1 г. Майского» Призер Борчаева Эльвира 

 Шакмановна 

18. Ватутина  

Юлия Витальевна 

Литература 9 МКОУ СОШ №2 г. Майского Призер Фролова Надежда  

Павловна 

19. Бжинаев  

Артем Канибекович 

Литература 9 МКОУ СОШ №2 г. Майского Призер Фролова Надежда  

Павловна 

20. Устименко Виктория 

Владимировна 

Литература 10 МКОУ СОШ №2 г. Майского Победитель Борщевская Александра 

Алексеевна 

21. Яшина  

Василиса Александровна 

Литература 10 МКОУ «Лицей №7 им. Шуры Козуб с. 

Новоивановского» 

Призер Беркута Людмила  

Владимировна 

22. Капаева  

Екатерина Алексеевна 

Литература 11 МКОУ «Гимназия №1 г. Майского» Победитель Кравцова Галина  

Владимировна 

23. Волкова  

Ангелина Сергеевна 

Литература 11 МКОУ СОШ №5 г. Майского Призер Ломоносова Нелли  

Владимировна 

24. Саншоков  

Азамат Асланович 

Литература 11 МКОУ СОШ №9 ст. Александровской Призер Чернухина Валентина 

Васильевна 

25. Корниенко  

Юлия Александровна 

Литература 11 МКОУ «Гимназия №1 г. Майского» Призер Шиловская  

Ольга Николаевна 

26. Щербаков  

Евгений Павлович 

Английский 

язык 

7 МКОУ СОШ №2 г. Майского Победитель Корнейчук Татьяна  

Михайловна 

27. Желилова  

Валерия Владимировна 

Английский 

язык 

7 МКОУ «Гимназия №1 г. Майского» Призер Зыбина Елена  

Николаевна 

28. Роменский 

 Герман Михайлович 

Английский 

язык 

7 МКОУ «Гимназия №1 г. Майского» Призер Зыбина Елена  

Николаевна 

29. Игнатьев 

 Никита Владиславович 

Английский 

язык 

8 МКОУ СОШ №5 г. Майского Победитель Сизякина Юлия  

 Сергеевна  

30. Акбашева  

Диана Беслановна 

Английский 

язык 

8 МКОУ «Гимназия №1 г. Майского» Победитель Литвинова Анастасия 

Сергеевна 

31. Никитина  

Алена Сергеевна 

Английский 

язык 

8 МКОУ «Гимназия №1 г. Майского» Призер Литвинова Анастасия 

Сергеевна 



№ 

п\п 
Ф.И.О. участника Предмет Класс ОУ Статус Ф.И.О. учителя 

32. Асанова  

Кристина Денисовна 

Английский 

язык 

8 МКОУ СОШ №2 г. Майского Призер Корнейчук Татьяна  

Михайловна 

33. Ковалева  

Валерия Александровна 

Английский 

язык 

9 МКОУ «Гимназия №1 г. Майского» Победитель Каськова Анна  

Николаевна 

34. Таов  

Артур Леонидович 

Английский 

язык 

9 МКОУ «Гимназия №1 г. Майского» Призер Литвинова Анастасия 

Сергеевна 

35. Борисов  

Иван Михайлович 

Английский 

язык 

10 МКОУ «Гимназия №1 г. Майского» Победитель Зыбина Елена  

Николаевна 

36. Сунцова  

Дарья Александровна 

Английский 

язык 

10 МКОУ «Гимназия №1 г. Майского» Призер Зыбина Елена  

Николаевна 

37. Шипоша 

 Виталий  Сергеевич  

ОБЖ 9 МКОУ «Лицей №7 им. Шуры Козуб с. 

Новоивановского» 

Победитель Хиврич Сергей  

Алексеевич 

38. Мальцев  

Михаил Александрович 

ОБЖ 9 МКОУ «СОШ №3 с углубленным изу-

чением отдельных предметов г. Май-

ского» 

Призер Хопин Станислав  

Сергеевич 

39. Сорокина  

Юлия Андреевна 

ОБЖ 9 МКОУ СОШ №5 г. Майского Призер Гура Андрей Арсенович 

40. Довгаль  

Инна Александровна 

ОБЖ 9 МКОУ СОШ №8 ст. Котляревской Призер Роменский Михаил  

Михайлович 

41. Сова Владимир  

Александрович 

ОБЖ 10 МКОУ СОШ №14 г. Майского Победитель Головачева Наталья  

Сергеевна 

42. Стягайло Анастасия 

Ильинична 

ОБЖ 10 МКОУ «Гимназия №1 г. Майского» Призер Жантудуев  

Рустам Русланович 

43. Луя Максим Павлович ОБЖ 10 МКОУ СОШ №8 ст. Котляревской Призер Роменский Михаил  

Михайлович 

44. Мороз Артем Сергеевич ОБЖ 11 МКОУ «Гимназия №1 г. Майского» Победитель Жантудуев  

Рустам Русланович 

45. Саншоков  

Азамат Асланович 

ОБЖ 11 МКОУ СОШ №9 ст. Александровской Призер Смаль Михаил  

Федорович 

46. Гевля  

Кирилл Вячеславович 

ОБЖ 11 МКОУ СОШ №5 г. Майского Призер Гура Андрей Арсенович 

47. Фанзиева 

Камилла Залимовна 

История 7 МКОУ «Гимназия №1 г. Майского» Победитель Мартыненко Наталья 

Александровна 

48. Кувичко 

Никита Евгеньевич 

История 7 МКОУ СОШ №2 г. Майского Призер Болотокова Маргарита 

Анатольевна 



№ 

п\п 
Ф.И.О. участника Предмет Класс ОУ Статус Ф.И.О. учителя 

49. Гусаренко Екатерина 

Сергеевна 

История 9 МКОУ «Лицей №7 им. Шуры Козуб с. 

Новоивановского» 

Победитель Бухтуева Светлана Сер-

геевна 

50. Мислимова Элеонора 

Муслимовна 

История 9 МКОУ «Гимназия №1 г. Майского» Призер Мартыненко Наталья 

Александровна 

51. Леунова Яна Дмитриевна История 11 МКОУ СОШ №5 г. Майского Победитель Сливина Анна  

Николаевна 

52. Машталер Вероника 

Владимировна 

Биология 7 МКОУ СОШ №2 г. Майского Победитель Нехорошева Светлана 

Ивановна 

53. Иванова Мария  

Александровна 

Биология 9 МКОУ «Гимназия №1 г. Майского» Победитель Машенкина Ольга  

Владимировна 

54. Шим Марина  

Геннадьевна 

Биология 9 МКОУ «Гимназия №1 г. Майского» Призер Машенкина Ольга  

Владимировна 

55. Кузьмина  

Юлия Игоревна 

Биология 10 МКОУ «Лицей №7 им. Шуры Козуб с. 

Новоивановского» 

Победитель Андриянова Лидия Алек-

сандровна 

56. Скворцова Дарья  

Евгеньевна 

Биология 10 МКОУ «Гимназия №1 г. Майского» Призер Белокобыльская  

Светлана Михайловна 

57. Гасанов  

Юнус Магомедович 

Биология 10 МКОУ СОШ №2 г. Майского Призер Яковлева Оксана  

Юрьевна 

58. Корниенко  

Юлия Александровна 

Биология 11 МКОУ «Гимназия №1 г. Майского» Победитель Белокобыльская  

Светлана Михайловна 

59. Леденева 

 Наталия Александровна 

Биология 11 МКОУ «Гимназия №1 г. Майского» Призер Белокобыльская  

Светлана Михайловна 

60. Ельчугина  

Валерия Сергеевна 

Биология 11 МКОУ СОШ №5 г. Майского Призер Болдарева Лариса 

 Ивановна 

61. Сай Милана Борисовна Физическая 

культура 

7 МКОУ «Лицей №7 им. Шуры Козуб с. 

Новоивановского» 

Победитель Волобуев Александр 

Юрьевич 

62. Давыдова  

Виктория Вячеславовна 

Физическая 

культура 

7 МКОУ «Гимназия №1 г. Майского» Призер Кособоков Виталий 

Александрович 

63. Косов Данил Иванович Физическая 

культура 

7 МКОУ «Гимназия №1 г. Майского» Победитель Смирнов Петр  

Владимирович 

64. Сон 

 Алексей Станиславович 

Физическая 

культура 

7 МКОУ «СОШ №3 с углубленным изу-

чением отдельных предметов г. Май-

ского» 

Призер Хопин Станислав Сер-

геевич 

65. Болотокова Марина 

Музировна 

Физическая 

культура 

8 МКОУ «Гимназия №1 г. Майского» Победитель Кособоков Виталий 

Александрович 



№ 

п\п 
Ф.И.О. участника Предмет Класс ОУ Статус Ф.И.О. учителя 

66. Пестич  

Елизавета Сергеевна 

Физическая 

культура 

8 МКОУ СОШ №9 ст. Александровской Призер Волков Иван Владимиро-

вич 

67. Мавлюдов  

Ислам Шаралиевич 

Физическая 

культура 

8 МКОУ «Гимназия №1 г. Майского» Победитель Смирнов Петр  

Владимирович 

68. Кандуров  

Амир Муратович 

Физическая 

культура 

8 МКОУ СОШ №14 г. Майского Призер Тетерин Александр Ива-

нович 

69. Засеева 

 Руслана Вадимовна 

Физическая 

культура 

9 МКОУ «Гимназия №1 г. Майского» Победитель Кособоков Виталий 

Александрович 

70. Цыганкова Анастасия 

Дмитриевна 

Физическая 

культура 

9 МКОУ СОШ №2 г. Майского Призер Селищев Александр Ни-

колаевич 

71. Маммаев Мурат  

Мирзоевич  

Физическая 

культура 

9 МКОУ «Гимназия №1 г. Майского» Победитель Смирнов Петр  

Владимирович 

72. Бжинаев 

 Артем Канибекович 

Физическая 

культура 

9 МКОУ СОШ №2 г. Майского Призер Селищев Александр Ни-

колаевич 

73. Сунцова Дарья  

Александровна 

Физическая 

культура 

10 МКОУ «Гимназия №1 г. Майского» Победитель Кособоков Виталий 

Александрович 

74. Минюхина 

 Ольга Андреевна 

Физическая 

культура 

10 МКОУ «Гимназия №1 г. Майского» Призер Кособоков Виталий 

Александрович 

75. Сафонов 

 Вадим Анзорович 

Физическая 

культура 

10 МКОУ СОШ №5 г. Майского Победитель Петрова Татьяна Влади-

мировна 

76. Нацвин  

Вадим Викторович 

Физическая 

культура 

10 МКОУ СОШ №9 ст. Александровской Призер Волков Иван Владимиро-

вич 

77. Шогенова  

Аминат Тажмудиновна 

Физическая 

культура 

11 МКОУ «Гимназия №1 г. Майского» Победитель Кособоков Виталий 

Александрович 

78. Жемчугова Ангелина 

Александровна 

Физическая 

культура 

11 МКОУ СОШ №2 г. Майского Призер Селищев Александр Ни-

колаевич 

79. Керимов Астемир Ви-

тальевич 

Физическая 

культура 

11 МКОУ СОШ №14 г. Майского Победитель Тетерин Александр Ива-

нович 

80. Смолин  

Максим Евгеньевич 

Физическая 

культура 

11 МКОУ СОШ №2 г. Майского Призер Селищев Александр Ни-

колаевич 

81. Манченко  

Вероника Владимировна 

Обществоз-

нание  

7 МКОУ «Гимназия №1 г. Майского» Победитель Меньшикова Екатерина 

Сергеевна 

82. Кувичко 

 Никита Евгеньевич 

Обществоз-

нание  

7 МКОУ СОШ №2 г. Майского Призер Болотокова Маргарита 

Анатольевна 

83. Щербаков  Обществоз- 7 МКОУ СОШ №2 г. Майского Призер Болотокова Маргарита 



№ 

п\п 
Ф.И.О. участника Предмет Класс ОУ Статус Ф.И.О. учителя 

Евгений Павлович нание Анатольевна 

84. Игнатьева Маргарита 

Геннадьевна 

Обществоз-

нание 

7 МКОУ СОШ №8 ст. Котляревской Призер Кальянова Надежда 

Александровна 

85. Акбашева  

Диана Беслановна 

Обществоз-

нание 

8 МКОУ «Гимназия №1 г. Майского» Победитель Иванова Лариса  

Валерьевна 

86. Сандыков  

Егор Степанович 

Обществоз-

нание 

8 МКОУ СОШ №14 г. Майского Призер Сон 

 Елена Константиновна 

87. Жамбекова  

Марина Вячеславовна 

Обществоз-

нание 

8 МКОУ СОШ №6 с. Октябрьского  Призер Парфенова Ирина 

 Федоровна 

88. Саидова  

Карина Баходуровна 

Обществоз-

нание 

8 МКОУ «Лицей №7 им. Шуры Козуб с. 

Новоивановского» 

Призер Битуева  

Рузана Анзоровна 

89. Шахзадаева  

Луиза Анзуровна 

Обществоз-

нание 

8 МКОУ СОШ №2 г. Майского Призер Манченко Оксана  

Владимировна 

90. Борщевская  

Дарья Алексеевна 

Обществоз-

нание 

10 МКОУ СОШ №14 г. Майского Победитель Сон 

 Елена Константиновна 

91. Яценко Ирина Сергеевна Обществоз-

нание 

10 МКОУ «Гимназия №1 г. Майского» Призер Мартыненко Наталья 

Александровна 

92. Березань  

Мария Сергеевна  

Обществоз-

нание 

10 МКОУ СОШ №5 г. Майского Призер Сливина  

Анна Николаевна 

93. Сунцова  

Дарья Александровна 

Обществоз-

нание 

10 МКОУ «Гимназия №1 г. Майского» Призер Мартыненко Наталья 

Александровна 

94. Леунова Яна Дмитриевна Обществоз-

нание 

11 МКОУ СОШ №5 г. Майского Победитель Сливина Анна  

Николаевна 

95. Машталер Вероника 

Владимировна 

Математика 7 МКОУ СОШ №2 г. Майского Победитель Емкужева Олеся Алиевна 

96. Гусаренко Екатерина 

Сергеевна 

Математика 9 МКОУ «Лицей №7 им. Шуры Козуб с. 

Новоивановского» 

Победитель Русс Елена Николаевна 

97. Папченко Александра 

Владимировна 

Русский язык 7 МКОУ СОШ №9 ст. Александровской Победитель Чернухина Валентина 

Васильевна 

98. Ерохина 

 Анастасия Геннадьевна 

Русский язык 8 МКОУ СОШ №9 ст. Александровской Победитель Карежева Ирина  

Валерьевна 

99. Злыденная Екатерина 

Сергеевна 

Русский язык 10 МКОУ «СОШ №3 с углубленным изу-

чением отдельных предметов г. Май-

ского» 

Победитель Бжедугова  

Фатима Хатифовна 

100. Надгериева  Экология 7 МКОУ «Гимназия №1 г. Майского» Победитель Машенкина Ольга  



№ 

п\п 
Ф.И.О. участника Предмет Класс ОУ Статус Ф.И.О. учителя 

Таира Денисовна Владимировна 

101. Балабайко Ангелина 

Викторовна 

Экология 8 МКОУ «Гимназия №1 г. Майского» Победитель Белокобыльская  

Светлана Михайловна 

102. Иванова  

Мария Александровна 

Экология 9 МКОУ «Гимназия №1 г. Майского» Призер  Машенкина Ольга  

Владимировна 

103. Тхашигугова 

Лия Зауровна 

Экология 10 МКОУ СОШ №5 г. Майского Победитель Болдарева Лариса 

 Ивановна 

104. Березань Никита  

Сергеевич 

Экология 11 МКОУ «СОШ №3 с углубленным изу-

чением отдельных предметов г. Май-

ского» 

Победитель Дзюба Лариса  

Степановна 

105. Бондарь  

Диана Александровна 

Экология 11 МКОУ «СОШ №3 с углубленным изу-

чением отдельных предметов г. Май-

ского» 

Призер Дзюба Лариса  

Степановна 

106. Ельчугина 

Валерия Сергеевна 

Экология 11 МКОУ СОШ №5 г. Майского Призер Болдарева Лариса 

 Ивановна 

107. Изотова  

Елизавета Александровна 

Право 9 МКОУ СОШ №5 г. Майского Победитель Сливина  

Анна Николаевна 

108. Мислимова Элеонора 

Муслимовна 

Право 9 МКОУ «Гимназия №1 г. Майского» Призер Мартыненко Наталья 

Александровна 

109. Ковалева  

Валерия Александровна 

Право 9 МКОУ «Гимназия №1 г. Майского» Призер Мартыненко Наталья 

Александровна 

110. Яценко Ирина Сергеевна Право 10 МКОУ «Гимназия №1 г. Майского» Победитель Мартыненко Наталья 

Александровна 

111. Березань  

Мария Сергеевна 

Право 10 МКОУ СОШ №5 г. Майского Призер Сливина  

Анна Николаевна 

112. Борисов Иван  

Михайлович 

Право 10 МКОУ «Гимназия №1 г. Майского» Призер Мартыненко Наталья 

Александровна 

113. Леунова Яна Дмитриевна Право 11 МКОУ СОШ №5 г. Майского Победитель Сливина Анна  

Николаевна 

114. Якокутова 

 Аделина Султановна 

Технология 7 МКОУ «Гимназия №1 г. Майского» Победитель Куликова Наталья  

Викторовна 

115. Бабушкин 

 Алексей Андреевич 

Технология 7 МКОУ «СОШ №3 с углубленным изу-

чением отдельных предметов г. Май-

ского» 

Победитель Строганов Виталий  

Владиславович 

116. Супрун Юлия Игоревна Технология 7 МКОУ «Лицей №7 им. Шуры Козуб с. Призер Татаринова Антонина 



№ 

п\п 
Ф.И.О. участника Предмет Класс ОУ Статус Ф.И.О. учителя 

Новоивановского» Рамазановна 

117. Евсютина 

 Ксения Игоревна 

Технология 7 МКОУ СОШ №5 г. Майского Призер Малакиева Светлана 

Владимировна 

118. Романенко  

Михаил Сергеевич 

Технология 7 МКОУ СОШ №5 г. Майского Призер Пищугина Елена  

Владимировна 

119. Альбердиев  

Родион Анзорович 

Технология 7 МКОУ «Гимназия №1 г. Майского» Призер Рубан Александр  

Викторович 

120. Горобец 

 Татьяна Валерьевна 

Технология 8 МКОУ «Гимназия №1 г. Майского» Победитель Гусаренко Валентина 

Петровна 

121. Спирин Илья Олегович Технология 8 МКОУ «СОШ №3 с углубленным изу-

чением отдельных предметов г. Май-

ского» 

Победитель Строганов Виталий  

Владиславович 

122. Романюк 

 Анастасия Викторовна 

Технология 8 МКОУ «СОШ №3 с углубленным изу-

чением отдельных предметов г. Май-

ского» 

Призер Джебилова Наталья 

Александровна 

123. Пестич  

Елизавета Сергеевна 

Технология 8 МКОУ СОШ №9 ст. Александровской Призер Коготыжева  

Елена Григорьевна 

124. Жамбекова  

Марина Вячеславовна 

Технология 8 МКОУ СОШ №6 с. Октябрьского  Призер Дашкевич 

 Марина Петровна 

125. Титович Олеся Зауровна Технология 8 МКОУ ООШ №10 г. Майского Призер Колодей Ольга  

Викторовна 

126. Бондарь Ева Николаевна Технология 8 МКОУ СОШ №2 г. Майского Призер Шевченко Тамара  

Александровна 

127. Ридель Егор Евгеньевич Технология 8 МКОУ СОШ №5 г. Майского Призер Пищугина Елена  

Владимировна 

128. Айгумов Рамид  

Тимурович 

Технология 8 МКОУ «Гимназия №1 г. Майского» Призер Рубан Александр  

Викторович 

129. Костин Константин  

Михайлович 

Технология 8 МКОУ СОШ №9 ст. Александровской Призер Волков  

Иван Владимирович 

130. Гусаренко Екатерина 

Сергеевна 

Технология 9 МКОУ «Лицей №7 им. Шуры Козуб с. 

Новоивановского» 

Победитель Татаринова Антонина 

Рамазановна 

131. Гулин Данил Романович Технология 9 МКОУ «Гимназия №1 г. Майского» Победитель Рубан Александр  

Викторович 

132. Аббасова  

Сафия Хасановна 

Технология 9 МКОУ СОШ №6 с. Октябрьского  Призер Дашкевич 

 Марина Петровна 



№ 

п\п 
Ф.И.О. участника Предмет Класс ОУ Статус Ф.И.О. учителя 

133. Гершишева  

Анна Валерьевна 

Технология 9 МКОУ «Гимназия №1 г. Майского» Призер Гусаренко Валентина 

Петровна 

134. Водогрецкая Ангелина 

Сергеевна 

Технология 9 МКОУ СОШ №6 с. Октябрьского  Призер Дашкевич 

 Марина Петровна 

135. Саруханов Максим 

Дмитриевич 

Технология 9 МКОУ СОШ №5 г. Майского Призер Пищугина Елена  

Владимировна 

136. Кривоспицкая  

Анна Константиновна 

Технология 10 МКОУ «Лицей №7 им. Шуры Козуб с. 

Новоивановского» 

Призер Сунцова  

Наталья Сослановна 

137. Илюхина Элеонора 

Александровна 

Немецкий 

язык 

10 МКОУ «Гимназия №1 г. Майского» Победитель Кудаева Ольга  

Николаевна 

 


